
Lic. Nombre Año Club Categoria Vallas Altura Peso Longitud Medio Fondo Combinada Total
M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA 6 Atletismo Alcorcon SUB 18 941 736 614 937 502 3539 3730
M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA 6 Municipal Arganda SUB 18 881 783 596 753 676 3482 3689
M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE 6 Atletismo Alcorcon SUB 18 937 544 704 723 704 3451 3612
M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA 7 Atletismo Alcorcon SUB 18 944 747 539 768 544 3357 3542
M3982 MARCOS MORENO, CELIA 6 Municipal Arganda SUB 18 920 712 537 645 261 3455 3455
M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA 7 Club Corredores SUB 18 893 678 427 688 595 3104 3281
M1899 VACA MARTIN, DANIELA 6 Atletismo Alcorcon SUB 18 879 588 458 660 604 2958 3189
M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA 7 A.A. Mostoles SUB 18 773 747 380 576 551 2958 3027
M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA 7 Ajalkala SUB 18 725 577 438 587 608 2089 2935
M4726 MURCIA CONDE, NUR 7 A.D. Marathon SUB 18 731 724 387 479 557 2878
M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA 7 Edward Athletic SUB 18 714 644 412 451 501 2581 2722
M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE 6 Colmenar Viejo SUB 18 630 449 395 587 470 2531
M11035 ALONSO MARTINEZ, INES 6 Suanzes San Blas SUB 18 565 460 336 438 657 2456
SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA 6 Sporting Segovia SUB 18 792 534 610 587 602 3037 3125
IB2233 GARCIA PONS, JULIA 7 Cecome Menorca Atletisme SUB 18 308 266 318 267 399 1558
M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA 7 Ajalkala SUB 18 771 481 557 500 548 Renuncia
M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES 7 A.D. Marathon SUB 18 830 588 394 620 566 Renuncia

PENTATLÓN SUB 18 FEMENINO

EN ROJO: NO ADMITIDOS. ESTE LISTADO ES PROVISIONAL Y LOS ADMITIDOS PUEDEN SUFRIR MODIFICACIONES. RECLAMACIONES HASTA EL MIERCOLES 01/02/23 A LAS 
14:00 HORAS



Lic. Nombre Año Club Categoria Velocidad Longitud Peso Altura Vallas Pertiga Medio Fondo Combinada Total
M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS 7 Municipal Arganda SUB 18 745 604 597 636 891 393 632 4278 4498
M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN 6 Club Corredores SUB 18 616 652 553 627 786 423 742 3820 4399
M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO 6 Atletismo Alcorcon SUB 18 752 727 492 636 707 357 574 4202 4245
M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO 7 At. Arroyomolinos SUB 18 625 439 575 585 860 522 592 4198
M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO 6 Club Corredores SUB 18 703 546 453 512 715 286 706 3875 3921
M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR 6 Municipal Arganda SUB 18 580 548 530 496 629 357 663 3803
M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO 6 Colmenar Viejo SUB 18 694 569 362 504 662 333 609 3538 3733
M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES 6 A.D. Sprint SUB 18 577 451 385 419 477 333 554 3027 3196
M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN 6 A.D. Sprint SUB 18 662 569 430 627 493 244 0 3025
M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO 7 Atletismo Alcorcon SUB 18 716 602 263 250 410 0 0 2241
M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA 6 ED Santander SUB 18 0 0 0 0 0 242 0 242
M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN 7 Club Corredores SUB 18 388 0 0 0 357 0 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS. ESTE LISTADO ES PROVISIONAL Y LOS ADMITIDOS PUEDEN SUFRIR MODIFICACIONES. RECLAMACIONES HASTA EL MIERCOLES 01/02/23 A LAS 14:00 
HORAS

HEPTATLÓN SUB 18 MASCULINO



2023-02-04 2023-02-05 N. Jornadas 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
7,38 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 752 07.38 07.68
7,40 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 10-12-2022 Madrid 745 07.40
7,49 M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 716 07.49 07.49
7,53 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 10-12-2022 Madrid 703 07.50 07.57
7,56 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 29-01-2023 Madrid 694 07.56 07.56
7,66 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 662 07.64 07.66
7,78 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 12-03-2022 Madrid 625 07.78
7,81 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 29-01-2022 Madrid 616 07.76
7,93 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 29-01-2023 Madrid 580 07.93 07.93
7,94 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 577 07.94 07.94
8,64 M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores 21-01-2023 Madrid 388 08.64 08.64

M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander 07.58

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
02:52.30 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 742 02:46.33
02:55.81 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 706 02:55.81
03:03.32 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 24-07-2022 Avilés 632 03:05.70
03:05.75 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 11-12-2022 Madrid 609 03:05.75
03:07.56 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 11-06-2022 Arganda Del Rey 592 03:16.62
03:09.51 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 11-12-2022 Madrid 574 03:09.51
03:11.77 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 554 03:09.92
04:42.82 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 08-05-2022 Arganda Del Rey 663 03:01.40

M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores
M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander 02:54.15
M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 03:05.18
M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
8,37 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 11-12-2022 Madrid 891 08.37 08.37
8,50 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 06-11-2022 Madrid 860
8,82 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 18-12-2022 Madrid 786 08.82 08.85
9,14 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 715 09.14 09.37
9,18 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 11-12-2022 Madrid 707 09.18
9,39 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 09-01-2022 Madrid 662 09.39
9,55 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 19-11-2022 Madrid 629 09.55 09.72

10,26 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 493 10.26
10,35 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 477 10.35
10,74 M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 30-01-2022 Madrid 410
11,07 M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores 21-01-2023 Madrid 357 11.07 11.07

M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
1,81 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 636 1.81
1,81 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 06-05-2022 Arganda Del Rey 636 1.81 1.81
1,80 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 627 1.80 1.74
1,80 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 08-01-2023 Madrid 627 1.80 1.80
1,75 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 06-05-2022 Arganda Del Rey 585 1.72
1,66 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 29-01-2022 Madrid 512 1.66
1,65 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 06-11-2022 Madrid 504 1.65
1,64 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 27-05-2022 Arganda Del Rey 496 1.58
1,54 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 419 1.54
1,30 M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 12-03-2022 Madrid 250 1.30

M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores
M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander 1.69

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
3,65 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 17-12-2022 Antequera 522 3.65

1.000m MASC. PC LM

60m vallas (0,91) MASC. PC LM

Altura MASC. PC LM

Pértiga  MASC. PC LM

Cto Madrid Combinadas Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-02-04 2023-02-05 N. Jornadas 2

Cto Madrid Combinadas Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

3,27 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 07-01-2023 Madrid 423 3.27 3.27
3,15 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 04-12-2022 Madrid 393 3.15
3,00 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 11-12-2022 Madrid 357 3.00
3,00 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 19-11-2022 Madrid 357 3.00
2,90 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 333 2.90
2,90 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 11-12-2022 Madrid 333 2.90 2.70
2,70 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 286 2.70
2,51 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 06-11-2022 Madrid 244 2.51
2,50 M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander 26-02-2022 Madrid 242 2.50

M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores
M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
6,63 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 21-01-2023 Valencia 727 6.63 6.63
6,30 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 02-07-2022 Madrid 652 6.27
6,08 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 26-03-2022 Sabadell 604 6.08 5.77
6,07 M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 04-12-2022 Madrid 602 6.07 6.02
5,92 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 569 5.92 5.92
5,92 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 10-12-2022 Madrid 569 5.92
5,82 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 07-05-2022 Arganda Del Rey 548 5.63 5.63
5,81 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 29-01-2022 Madrid 546 5.81
5,35 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 451 5.35 5.28
5,29 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 12-03-2022 Madrid 439 5.29

M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores
M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander 5.57

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
11,85 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 22-01-2023 Madrid 597 11.85 11.85
11,48 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 22-01-2023 Madrid 575 11.48 11.48
11,12 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 22-01-2023 Madrid 553 11.12 11.12
10,73 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 22-01-2023 Madrid 530 10.73 10.73
10,11 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 492 10.11

9,46 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 10-12-2022 Madrid 453 09.46
9,07 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 22-01-2023 Madrid 430 09.07 09.07
8,31 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 385 08.31 07.38
7,92 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 362 07.92 07.92
6,25 M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 12-03-2022 Madrid 263

M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores
M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
4278 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 11-12-2022 Madrid 4.278 4.278
4202 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 06 Atletismo Alcorcon 11-12-2022 Madrid 4.202 4.202
3875 M15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 06 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 3.875 3.875
3820 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 3.820 3.820
3538 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 11-12-2022 Madrid 3.538 3.538
3027 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 3.027 3.027

M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores
M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander
M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos
M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 3.355
M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint
M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
01:55.24 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 595 02:46.96
01:57.41 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 30-01-2022 Madrid 566 02:54.04 02:54.04
01:58.17 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 12-03-2022 Madrid 557
01:58.84 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 07 Ajalkala 30-01-2022 Madrid 548

Peso (5kg) MASC. PC LM

Heptatlón Sub18 MASC. PC LM

800m FEM. PC LF

Longitud MASC. PC LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-02-04 2023-02-05 N. Jornadas 2

Cto Madrid Combinadas Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

02:12.73 IB2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome Menorca Atletisme 01-05-2022 ManacoR 399
02:29.07 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 261 02:29.07
02:29.10 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 19-06-2022 Jerez De La FroNtera 704 02:29.15
02:31.39 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 08-05-2022 Arganda Del Rey 676 02:37.82
02:32.86 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 24-04-2022 Madrid 657 02:35.25 02:38.22
02:36.97 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 07 Ajalkala 28-01-2023 Madrid 608 02:36.97 02:36.97
02:37.30 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 22-05-2022 SoRia 604 02:43.33
02:37.45 SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 06 Sporting Segovia 21-01-2023 Salamanca 602 02:37.45 02:37.45
02:41.95 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 10-12-2022 Madrid 551 02:41.95
02:42.52 M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 544 02:42.52
02:46.37 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 08-05-2022 Arganda Del Rey 502 02:47.87
02:46.43 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 10-12-2022 Madrid 501 02:46.43
02:49.42 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 11-12-2022 Madrid 470 02:49.42

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
8,84 M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 26-03-2022 Sabadell 944 08.84 08.99
8,85 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 941 08.85
8,87 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 18-12-2022 Madrid 937 08.87 08.88
8,95 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 920 08.95 09.44
9,08 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 10-12-2022 Madrid 893 09.08 09.15
9,14 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 881 09.14 09.22
9,15 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 06-02-2022 Madrid 879 09.15 09.31
9,39 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 20-03-2022 Madrid 830 09.39
9,58 SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 06 Sporting Segovia 17-12-2022 Salamanca 792 09.46 09.63
9,68 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 10-12-2022 Madrid 773 09.68
9,69 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 07 Ajalkala 30-01-2022 Madrid 771 09.69 09.81
9,90 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 20-03-2022 Madrid 731 09.90 09.91
9,93 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 07 Ajalkala 20-02-2022 Madrid 725 09.93 10.07
9,99 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 30-01-2022 Madrid 714 09.99 10.52

10,45 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 15-01-2023 Madrid 630 10.45 10.45
10,83 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 21-01-2023 Madrid 565 10.83 10.83
19,93 IB2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome Menorca Atletisme 30-04-2022 ManacoR 308

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
1,64 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 29-01-2022 Madrid 783 1.64 1.60
1,61 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 06-11-2022 Madrid 747 1.65 1.54
1,61 M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 30-01-2022 Madrid 747 1.61
1,60 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 01-03-2022 Madrid 736 1.61
1,59 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 08-01-2023 Madrid 724 1.59 1.59
1,58 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 10-12-2022 Madrid 712 1.58 1.49
1,55 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 30-01-2022 Madrid 678 1.55
1,52 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 10-12-2022 Madrid 644 1.52
1,47 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 04-12-2022 Madrid 588 1.47
1,47 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 04-01-2022 Madrid 588 1.47
1,46 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 07 Ajalkala 30-01-2022 Madrid 577 1.46
1,43 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 05-03-2022 Valencia 544 1.48
1,42 SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 06 Sporting Segovia 21-01-2023 Salamanca 534 1.49 1.42
1,37 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 07 Ajalkala 30-01-2022 Madrid 481 1.37
1,35 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 06-11-2022 Madrid 460 1.35
1,34 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 11-12-2022 Madrid 449 1.34
1,15 IB2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome Menorca Atletisme 07-05-2022 Maó 266

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
6,28 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 937 6.28 6.28
5,73 M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 02-07-2022 Madrid 768 5.73 5.73
5,68 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 28-05-2022 Madrid 753 5.36 5.20
5,58 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 29-01-2022 Madrid 723 5.60 5.54
5,46 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 20-03-2022 Madrid 688 5.46 5.14
5,36 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 27-02-2022 Madrid 660 5.36 5.15
5,31 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 645 5.31 5.02

60m vallas (0,762) FEM. PC LF

Altura FEM. PC LF

Longitud FEM. PC LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-02-04 2023-02-05 N. Jornadas 2

Cto Madrid Combinadas Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

5,22 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 21-05-2022 Leganés 620 4.93
5,10 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 14-05-2022 Madrid 587 5.02 4.86
5,10 SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 06 Sporting Segovia 21-05-2022 ValladoLid 587 5.13 4.84
5,10 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 07 Ajalkala 15-01-2023 Madrid 587 5.10 5.10
5,06 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 10-12-2022 Madrid 576 5.06 5.04
4,78 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 07 Ajalkala 30-01-2022 Madrid 500 4.78 4.66
4,70 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 07-05-2022 Arganda Del Rey 479 4.32
4,59 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 18-12-2022 Madrid 451 4.59
4,54 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 16-01-2022 Madrid 438 4.54 4.48
3,82 IB2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome Menorca Atletisme 01-05-2022 ManacoR 267

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
12,64 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 18-06-2022 Jerez De La FroNtera 704 11.96
11,28 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 01-03-2022 Madrid 614 11.28
11,22 SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 06 Sporting Segovia 17-12-2022 Salamanca 610 11.22
11,02 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 596 11.02 10.91
10,42 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 07 Ajalkala 23-01-2022 Madrid 557 10.42 09.81
10,15 M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 539 10.15
10,12 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 18-06-2022 Jerez De La FroNtera 537 10.09

8,90 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 07-05-2022 Arganda Del Rey 458 08.57
8,59 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 07 Ajalkala 10-06-2022 Arganda Del Rey 438 08.58
8,43 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 10-06-2022 Arganda Del Rey 427 08.23
8,19 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 30-01-2022 Madrid 412 08.19
7,94 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 07-01-2023 Madrid 395 07.94 07.94
7,91 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 30-01-2022 Madrid 394 07.91
7,81 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 12-03-2022 Madrid 387 07.81
7,70 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 10-12-2022 Madrid 380 07.70
7,02 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 10-12-2022 Madrid 336 07.02
6,73 IB2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome Menorca Atletisme 30-04-2022 ManacoR 318

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
3539 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 3.539 3.539
3482 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 3.482 3.482
3455 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 3.455 3.455
3451 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 05-03-2022 Valencia 3.451 3.451
3357 M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 3.357 3.357
3104 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 10-12-2022 Madrid 3.104 3.104
3037 SG4298 LAMA QUINTANILLA, LEONOR DE LA ESP 06 Sporting Segovia 21-01-2023 Salamanca 3.037 2.722
2958 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 10-12-2022 Madrid 2.958 2.958
2958 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 2.958 2.958
2581 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 10-12-2022 Madrid 2.581 2.581
2089 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 07 Ajalkala 10-12-2022 Madrid 2.089 2.089

M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas
M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo
IB2233 GARCIA PONS, JULIA ESP 07 Cecome Menorca Atletisme
M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon
M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon
M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 07 Ajalkala

Pentatlón Sub18 FEM. PC LF

Peso (3kg) FEM. PC LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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